AKLUMOHEPHOE OBLLIECTBO «PYMAHLIEBCKOE»
(AO «PymsiH LIeBCKOE»)

606308 c. PymsHLeBe», []-KOHCTaHTUHOBCKUIA paiioH

Hwxeropoackoi obnactu

Ten. AnpekTopa (831) 68-38-2-34; 38-2-19

P/cuet 40702810942190005164 Bonro-Bsarckuin baHk MAO Cb6epbaHk Poccum
r.HwxHuiA Hosropog
BUK - 042202603
MNHH-5215000874 KMn: 521501001
OKIO - 00550539  OKB3A4-01.11.1
email:rumyancevo.74@ mail.ru

oT «24» anpensa 2020 roga

Kk/c 30101810900000000603

PEJNEPAJIbHOE ATrEHTCTBO
Mo YMNrPABJIEHUIO
NMCYAAPCTBEHHBIM MMYLLECTBOM
B HVXXEIOPOACKOW OB/IACTU

MpunoxkeHne Ne 1
MepeyeHb 06LEKTOB HEABMXXMMOIO MMYLLECTBA (34aHUIA, CTPOEHUIA, COOPY>XKEHWIA), NPUHALNeXALLNX 1
ncnonb3yemblx O6LLECTBOM MO cocTosHUIO Ha 01.04.2020 ropa.

NQ HavmeHoBaHue 06beKTa Appec Mnowapgb KagacTpoBblii Bupg npasa Ha Homep peructpauun ObpemeHeH
n/n HEeABMXMMOTO MMyl ecTBa (MecToHaxoxXpeHue) (kB.M) (ycnoBHbl i KOTOPOM 06beKkT npaea CO6CTBEHHOCTM ns
HoMep) Haxoautcsa y (uHOTO BewHOro npasa) (orpaHnuen
Ob6uectsa (c O6uectBa Ha 06beKT na)
yKasaHuem cpoka) ecTb/HeT ¢
yKaszaHunem
Buja u
cpoka
1 MaTtepuanbHblii ceno 574,2 52-52- COOCTBEHHOCTb  CBUAETENLCTBO O HeT
cKnag 3/uactei, PymsiHLEBO, 12/004/200 rocyapcTBeHHON
nvtep 4, Hexwunoe fom 1 6-086 pernctpaumm npasa
KUpnyHoe COGCTBEHHOCTU OT
O[JHO3TaXHOE 11.05.2007 r. cepus
3faHue 52-AB Ne 083676
2. Cknapg F'CM, nutep  ceno 37,8 52-52- cobCcTBEHHOCTL  CBWAETENLCTBO O HeT
O, Hexxmnoe PymsHLUEBO, 12/004/200 rocyfapCTBEHHON
O[HO3TaXHOE 3f4aHne aom 1 6-107 perucTpaumm npasa
CO6CTBEHHOCTU OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083658
| TendaTHUK 1paBop, ceno 1041,6 52-52- CO6CTBEHHOCTL  CBMAETENLCTBO O HeT
NATEP 3, HeXunoe PymsaHLeBoO, 12/004/200 rocyfapCTBeHHO
KUpnuyHoe fom 1 6-084 pernctpaumn npasa
0[HO3TaXHOE 34aHue COBCTBEHHOCTU OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083678
4. TenATHUK, 3 ABOP, ceno 665,7 52-52- cobCcTBeHHOCTL  CBWAETENLCTBO O HeT
nutep LU, Hexunoe PyMsHLEeBO, 12/004/200 rocyaapCTBEHHO
K1pnnyHoe Jom 1 6-085 perucTpauumn npasa
OfHO3TaXXHOe 3aHue CO6CTBEHHOCTM OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083677
| TenaTHuK, nutep ceno 1144,4 52-52- CO6CTBEHHOCTL  CBWAETENLCTBO O HeT
bl, Hexwunoe PymsHLeBoO, 12/004/200 rocyfapCTBEHHOM
0[iHO3TaXKHOe aom 1 6-106 peructpauum npasa
3AaHve. COBCTBEHHOCTU OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083659
6. KopoBsHuk, nutep C,  ceno 1257,0 52-52- COBCTBEHHOCTb  CBWAETENLCTBO O HeT
HeXunoe PymsHUeBo, 12/004/200 rocyAapCTBEHHOM
OJHO3TaXHOe 3[aHne oM 1 6-104 perucTpauuy npasa
CO6CTBEHHOCTM OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083654
" KopoBHUK, nuTepa cesno 3547,1 52-52- co6CcTBEHHOCTb  CBMAETENCTBO O HeT
B,B1, Hexwunoe PymsHUeBO, 12/004/200 rocyfapcTBEeHHOM



10.

11

14,

16.

17.

KMpnuuHoe
OfIHOSTaXKHOE 3/aHue

KopoBHuKK Ha 200
rosos, ¢
MPUCTPOEHHbLIM
MOJIOYHbIM 6/10KOM,
nmtepa Y, Y 1
HEXWoe KUPNUYHoe
0[JHO3TaXXHOe 34aHue
KopoBHuK, nutepa
T, T1, T2, Hexxunoe
KMprnyHoe
OJHO3TaXHOe 3JaHue

3epHOBOI TOK,
nutepa E, Hexunoe
O/IHO3TaXHOe 3[aHuie

3epHOBOIN cknag,
nutep M, Hexkunoe
KupnuyHoe
O[IHO3TAXHOE 3[aHune

3epHOBOWA cKnag,
mTep J1, Hexunoe
KMPNnYHOe
OAHO3TaXHOE 3aaHue

3epHoBOIi cknag,
mtep M, Hexwunoe
KvpnuyHoe
OJHO3TaXXHOe 3aHue

ABTOrapax, nurep
W, Hexxunoe
K1pnuyHoe
[BYX3TaXKHOE 3[aHue

CyLWwunnbHbIA CKnag,
nmTep Y, Hexwunoe
0fHO3TaXKHOE 34aHne

CywWwnbHbIA cKnag,
nutep XK, Hexwunoe
O[IHO3T&XXHOE 3/jaHune

Cknag thypaxHslii,
mTep X, Hexwnoe
OfiHO3TaXXHOE 3aHue

Kopwmouex, nutep @,
HeXxunoe
OfIHO3TaXHOe 3aHue

aom 1

ceno
PymsaHLeBoO,
fom 1

cerno
PymsHLeBo,
gom 1

ceno
PymsaHLeBo,
gom 1

ceno
PymsHLeBO,
Jom 1

ceno
PymsaHLeBo,
aom 1

ceno
PymsaHLeBO,
gom 1

ceno
PyMsHLEBO,
gom 1

ceno
PymsAHLeBoO,
Jom 1

ceno
PymsaHueso,
Jom 1

ceno
PymsHLeBO,
aom 1

ceso
PymaHLEBO,
aom 1

1956,7

1252,8

12544

535,8

497,1

522,4

906,5

1496,2

1053,5

990,5

1088,4

6-103

52-52-
12/004/200
6-092

52-52-
12/004/200
6-102

52-52-
12/004/200
6-093

52-52-
12/004/200
6-094

52-52-
12/004/200
6-095

52-52-
12/004/200
6-096

52-52-
12/004/200
6-097

52-52-
12/004/200
6-098

52-52-
12/004/200
6-101

52-52-
12/004/200
6-082

52-52-
12/004/200
6-083

COOCTBEHHOCTb

COOCTBEHHOCTb

COOCTBEHHOCTb

COBCTBEHHOCTb

COOCTBEHHOCTb

COBCTBEHHOCTb

COOCTBEHHOCTb

COOCTBEHHOCTb

COOCTBEHHOCTb

COBCTBEHHOCTb

COOCTBEHHOCTb

perucTpaummn npasa
COOCTBEHHOCTM OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083653
CBUAETENLCTBO O
rocyfapCTBEHHOM
perucTpaumm npasa
CO6CTBEHHOCTU OT
11.05.2007 r. cepws
52-AB Ne 083660

CBWaeTeNLCTBO 0
rocyfapCTBEHHO
perucTpauum npasa
COBCTBEHHOCTU OT
11.05.2007 r. cepws
52-AB Ne 083652
CBUaeTensCcTBO 0
rocyaapCTBEHHOI
perucTpauym npaea
CO6CTBEHHOCTM OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083661
CBWeTeNLCTBO O
rocyfapcTBEHHOM
permcTpaummn npaea
COGCTBEHHOCTUN OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083662
CBnaeTenLCTBO 0
rocyaapCTBEHHO
perucTpauumn npasa
CO6CTBEHHOCTU OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083663
CBWAETENLCTBO 0
rocyfapCTBEHHO
perncTpauym npasa
CO6CTBEHHOCTM OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083671
CBunaeTenbCTBO 0
rocyfapCTBEHHON
perncTpaummn npasa
COOCTBEHHOCTU OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083669
CBWETENLCTBO O
rocyfapCTBEHHOI
pervctpaumm npasa
CO6CTBEHHOCTU OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083670
CBWAETENLCTBO O
rocyfapcTBeHHOM
perucTpauum npasa
COBCTBEHHOCTU OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083656
CBuaeTensCTBO 0
rocyAapCTBEHHO
peructpaummn npaea
COGCTBEHHOCTU OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083651
CBUIEeTENLCTBO O
rocyfapCTBEHHO
perncTpaumn npasa
CO6CTBEHHOCTU OT

HET

HEeT

HeT

HET

HeT

HET

HeT

HeT

HET

HET

HET



19.

20.

21;

22|

23.

24,

KoHTopa, nutep A,
aAMVHUCTPATUBHO-
6bITOBOE
OJHO3TaXKHOE
KUPMWUYHoe 3aaHne

Hasec gns
KOMOaliHOB, NuTep
A, HeXxumnoe
0/iHO3TaXKHOE
3faHve.

MexaHun4eckas
MacTepckas, nutep
K, Hexxunoe
KUPMnUYHoe
O[HO3TaXHOE 3JaHue

Cknapg
MUHepanbHbIX
yfaobpeHuiA, nutep P,
HeXwunoe
OHO3TaXHOE 3[aHue

TOpro.bIil LEHTP,
nutep A,
aaMUHUCTPATUBHO-
6bITOBOE KMPMNYHOE
34aHve

KBapTupbl:
O6Lwein nnowagsto
232,6 KB.M
(pekoHCTpyupoBaHH
ble U3 TOProBoro
LieHTpa)

4,

5.

Becosas, nutep b,
HEXWIoe KUPNUYHoe
OJHO3TaXKHOe 3faHne

ceso
PymMsaHLeBO,
Jom 7.

ceno
PymsHLEeBoO,
gom 1

ceno
PymsHLeBO,
aom 1

ceno
PymsAHLeBoO,
gom 1

ceno
PymsHLeBO,
yn.LeHTpanbHa
A, fom 43, nom.
s

ceno
PymsHLeBO,
yn.LleHTpanbHa
4, oM 43, Nom.
nz

ceno
PymsAHLEeBO,
yn.LleHTpancHa
A, gom 43

, kB.4

ceno
PymsHLEeBoO,
yn.LeHtpansHa
A, gom 43

, kKB.5

ceno
PymsHLeBo,
yn.LeHTpanbHa
A, jom 43

, KB.6

ceno
PymsaHLeBoO,
fom 1

283,7

852,0

937,4

970,9

98,5

98,4

37,6

755

119,5

12,8

52-52-
12/004/200
6-081

52-52-
12/004/200
6-090

52-52-
12/004/200
6-091

52-52-
12/004/200
6-108

52:32:0300
004:757

52:32:0300
004:751

52-52-
12/050/200
8-138

52-52-
12/050/200
8-139

52:32:0300
004:750

52-52-
12/004/200
6-089

COBCTBEHHOCTb

COBCTBEHHOCTb

COOCTBEHHOCTb

COOCTBEHHOCTb

Co6CTBEHHOCTb

CoO6CTBEHHOCTb

COOCTBEHHOCTb

COO6CTBEHHOCTb

COOCTBEHHOCTb

COOCTBEHHOCTb

11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083679
CBUWAETENbCTBO 0
rocyfapCTBEHHOM
perucTpauumn npasa
COBCTBEHHOCTU OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083650
CByaeTenscTBo 0
rocyapCTBEHHO
perncTpauum npasa
COGCTBEHHOCTM OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083673
CBnaeTenLCTBO 0
rocyfapCTBEHHO
perncTpaumun npasa
CO6CTBEHHOCTM OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083672

CBnaeTenscTBo 0
rocyfapCTBEHHOM
perucTpaummn npasa
COBCTBEHHOCTU OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083657
CBYAeTensCcTBo 0
rocyfapCTBeHHOM
permcTpauum npasa
COBCTBEHHOCTM OT
22.10.2012 r. cepua
52-A[1 No603897

CBYaeTensCTBO 0
rocyapCTBeHHON
perucTpaummn npasa
COOCTBEHHOCTU OT
22.10.2012 r. cepus
52-A[] Ne 603898

CBu1AeTenscTBO 0
rocyaapCTBEHHON
perucTpaumu npasa
CO6CTBEHHOCTM OT
12.08.2008 r.cepus
52-AB No571164

CBWAETENLCTBO O
rocyapCTBEHHOI
perucTpauum npasa
COBCTBEHHOCTM OT
12.08.2008 r.cepus
52-AB Ne571170
CBUWAeTeNbCTBO 0
rocyfapCTBeHHON
perucTpaummn npasa
COOCTBEHHOCTM OT
22.10.2012 r.cepus
52-A[] No 603896
CBUIETENLCTBO O
rocyaapCTBEHHOIA
perncTpaummn npasa
COOCTBEHHOCTM OT

HET

HeT

HET

HeT

Aorosop
apeHfbl Ne
1/17 ot
01.12.2017;
Ne 1ot
09.01.2018
r; gon.corn.
Ne 7 ot
09.01.2017
r.

HeT

HeT

HET

HeT

HET



25.

26.

27.

28.

29.

30.

3l

32.

nto
ro:

["eHepanbHbIN AMPEKTOP
Wcnonuutens: Mpuropsesa H.W. 1en.8(83168)

Komnsekc no
noAroToBke
JIeKapCTBEHHOr 0
Cbipba, nutep T,
O[JHO3TaXKHOe
LUMdhepHoe
COOpPYXeHwue
3vMHMIA npya,

KapTtogenexpaHunu
Lwe, nmrep L,
HeXwunoe
OfJHO3TaXKHOe 3[aHue

Cknag CyLWbHbIA,
nuTep A, Hexunoe
O[IHO3TaXXHOE
MeTa/IIMYecKoe
3aaHne

YacTb Xunnoro goma
(peKoHCTpyMpoBaHH
as u3 uexa
thacoBkm)

YacTb mnoro goma
(peKkoHCTpyMpoBaHH
as u3 uexa
(hacoBkM)

MatepuanbHblii
CKNaf, Hexunoe
O[JHO3TaXXHOe
3[aHue, nutepa A

>KnuBoTHOBOAUYeCKOE
nomeLleHne Ans
CoAepXaHus
JIO/AHOTO cTaga Ha
238 ronoB, Hexwnoe
OJHO3TaXHOE
30aHve.

O6Lee KOMYECTBO
006beKTOB:32

B TOM 4ucne
30aHmna:30
00bEKTOB,
COOpYXXeHUs -2
06bekTa

cerno
PymsHLeBoO,
gom 1

Hwxeropogackas
o6n, O-
KOHCTaHTMHOBC
KWin paiioH, 1, 5
KM toro-
3anagHee fep.

Tpyxneil.

ceno
PymsHLeBO,
gom 1

ceno
PymaHLEBO,

yn. LleHTpasib Ha
1, 0.44.

ceno
PymsaHLeBoO,
yn.LleHTpanbHa
A, 0.40/1

ceno
PyMaHLIeBO,
yn.LleHTpansHa
f, 8.40/4

ceno
PymsaHLeBoO,
fom 1

ceno
PymsaHLeBoO,
gom 1

51,8

19 ra

13389

622,1

66,9

82,4

218,8

1304,9

O6Lwas
nioLa
ab

(kB.M.):
30aHnA

52-52-
12/004/200
6-088

52-52-
12/004/200
6-100

52-52-
12/004/200
6-099

52:32:229:
006:0007:2
194:A

52-52-
14/207/201
4-459

52-52-
14/207/201
4-461

52-52-
12/033/200
6-155

52:32:0300
004:797

COOCTBEHHOCTb

COBCTBEHHOCTb

COOCTBEHHOCTb

COOCTBEHHOCTb

COOCTBEHHOCTb

COBCTBEHHOCTb

COOCTBEHHOCTb

COOCTBEHHOCTb

B.H.Ywkos

11.05.2007 r. cepua
52-AB Ne 083674
CBuUaeTeNsLCTBO 0
rocyapCcTBEHHOI
perncTpaummn npasa
COBCTBEHHOCTM OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083675

CBUWAETeNbCTBO 0
rocyapCTBEHHO
perucTpauumn npasa
COBCTBEHHOCTU OT
11.05.2007 r. cepws
52-AB Ne 083680

CBYaeTensCcTBo 0
rocyfapCcTBEHHOM
perucTpaumu npasa
COGCTBEHHOCTU OT
11.05.2007 r. cepws
52-AB Ne 083655
CBUIEeTENLCTBO O
rocyfapCTBEHHO
perucTpaumm npasa
CO6CTBEHHOCTU OT
04.07.2007 . cepus
52-AB Ne 164122
CBWAEeTENLCTBO O
rocyAapcTBeHHO
perucTpaumun npasa
CO6CTBEHHOCTU OT
07.10.2014 r. cepust
52-AE Ne 577606
CBuaeTenscTBo 0
rocyapCTBEHHO
perucTpaumm npasa
COBCTBEHHOCTM OT
07.10.2014 r. cepusa
52-AE Ne 577607
CBNaeTeNbLCTBO 0
rocyfapCTBEHHON
peructpauum npasa
COBCTBEHHOCTU OT
11.05.2007 r. cepus
52-AB Ne 083665
CBuaeTenbCTBO 0
rocyfapCTBEHHO
perucTpauum npasa
CO6CTBEHHOCTU OT
30.12.2013 .
cepusa 52-AE Ne
286822

HEeT

HET

HeT

HET

HeT

HET

HeTt

HET



