## АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «РУМЯНЦЕВСКОЕ» (АО «Румянцевское»)

606308 с. Румянцево, Д-Константиновский район

Нижегородской области

Тел. Директора (831) 68-38-2-34; 38-2-19

Р/счет 40702810942190005164 Волго-Вятский Банк ПАО Сбербанк России

г.Нижний Новгород

БИК - 042202603

к/с 301018109000000000603

ИНН -5215000874

КПП: 521501001

ОКПО – 00550539

ОКВЭД-01.11.1

email:rumyancevo.74@ mail.ru

№338 от «24» апреля 2020 года

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ
В НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Приложение № 1

Перечень объектов недвижимого имущества (зданий, строений, сооружений), принадлежащих и

используемых Обществом по состоянию на 01.04.2020 года.

№ n/n	Наименование объекта недвижимого имущества	Адрес (местонахождение)	Площадь (кв.м)	Кадастровый (условный номер)	Вид права на котором объект находится у Общества (с указанием срока)	Номер регистрации права собственности (иного вещного права) Общества на объект	Обременен ия (ограничен ия) есть/нет с указанием вида и
1.	Материальный склад з/частей, литер Д, нежилое кирпичное одноэтажное здание	село Румянцево, дом 1	574,2	52-52- 12/004/200 6-086	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-АВ № 083676	нет
2.	Склад ГСМ, литер Ю, нежилое одноэтажное здание	село Румянцево, дом 1.	37,8	52-52- 12/004/200 6-107	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-АВ № 083658	нет
3.	Телятник 1 двор, литер Э, нежилое кирпичное одноэтажное здание	село Румянцево, дом 1.	1041,6	52-52- 12/004/200 6-084	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-АВ № 083678	нет
4.	Телятник, 3 двор, литер Щ, нежилое кирпичное одноэтажное здание	село Румянцево, дом 1.	665,7	52-52- 12/004/200 6-085	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-АВ № 083677	нет
5.	Телятник, литер Ы, нежилое одноэтажное здание.	село Румянцево, дом 1.	1144,4	52-52- 12/004/200 6-106	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-АВ № 083659	нет
6.	Коровник, литер С, нежилое одноэтажное здание	село Румянцево, дом 1.	1257,0	52-52- 12/004/200 6-104	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-АВ № 083654	нет
7.	<b>Коровник,</b> литера В,В1, нежилое	село Румянцево,	3547,1	52-52- 12/004/200	собственность	Свидетельство о государственной	нет

	кирпичное	дом 1.		6-103		париотпанин прара	
	одноэтажное здание	дом 1.		0-103		регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-AB № 083653	
8.	Коровник на 200 голов, с пристроенным молочным блоком, литера Ч, Ч 1, нежилое кирпичное одноэтажное здание	село Румянцево, дом 1.	1956,7	52-52- 12/004/200 6-092	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-AB № 083660	нет
).	Коровник, литера Т, Т1, Т2, нежилое кирпичное одноэтажное здание	село Румянцево, дом 1.	1252,8	52-52- 12/004/200 6-102	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-AB № 083652	нет
0.	Зерновой ток, литера Е, нежилое одноэтажное здание	село Румянцево, дом 1.	1254,4	52-52- 12/004/200 6-093	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-AB № 083661	нет
1.	Зерновой склад, литер П, нежилое кирпичное одноэтажное здание	село Румянцево, дом 1.	535,8	52-52- 12/004/200 6-094	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-AB № 083662	нет
2.	Зерновой склад, литер Л, нежилое кирпичное одноэтажное здание	село Румянцево, дом 1.	497,1	52-52- 12/004/200 6-095	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-AB № 083663	нет
3.	Зерновой склад, литер М, нежилое кирпичное одноэтажное здание	село Румянцево, дом 1.	522,4	52-52- 12/004/200 6-096	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-AB № 083671	нет
4.	Автогараж, литер И, нежилое кирпичное двухэтажное здание	село Румянцево, дом 1.	906,5	52-52- 12/004/200 6-097	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-АВ № 083669	нет
5.	Сушильный склад, литер У, нежилое одноэтажное здание	село Румянцево, дом 1.	1496,2	52-52- 12/004/200 6-098	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-AB № 083670	нет
6.	Сушильный склад, литер Ж, нежилое одноэтажное здание	село Румянцево, дом 1.	1053,5	52-52- 12/004/200 6-101	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-АВ № 083656	нет
7.	Склад фуражный, литер X, нежилое одноэтажное здание	село Румянцево, дом 1.	990,5	52-52- 12/004/200 6-082	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-AB № 083651	нет
18.	Кормоцех, литер Ф, нежилое одноэтажное здание	село Румянцево, дом 1.	1088,4	52-52- 12/004/200 6-083	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от	нет

						11.05.2007 г. серия 52-АВ № 083679	
19.	Контора, литер А, административно- бытовое одноэтажное кирпичное здание	село Румянцево, дом 7.	283,7	52-52- 12/004/200 6-081	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-АВ № 083650	нет
20.	Навес для комбайнов, литер Я, нежилое одноэтажное здание.	село Румянцево, дом 1.	852,0	52-52- 12/004/200 6-090	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-АВ № 083673	нет
21.	Механическая мастерская, литер К, нежилое кирпичное одноэтажное здание	село Румянцево, дом 1.	937,4	52-52- 12/004/200 6-091	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-AB № 083672	нет
22.	Склад минеральных удобрений, литер Р, нежилое одноэтажное здание	село Румянцево, дом 1.	970,9	52-52- 12/004/200 6-108	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-АВ № 083657	нет
23.	Торговый центр, литер А, административно-бытовое кирпичное здание	село Румянцево, ул.Центральна я, дом 43, пом. П8	98,5	52:32:0300 004:757	Собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 22.10.2012 г. серия 52-АД № 603897	Договор аренды № 1/17 от 01.12.2017 № 1 от 09.01.2018 г; доп.согл № 7 от 09.01.2017 г.
		село Румянцево, ул.Центральна я, дом 43, пом. П7	98,4	52:32:0300 004:751	Собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 22.10.2012 г. серия 52-АД № 603898	нет
	Квартиры: Общей плошадью 232,6 кв.м (реконструированные из торгового центра) 4.	село Румянцево, ул.Центральна я, дом 43 , кв.4	37,6	52-52- 12/050/200 8-138	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 12.08.2008 г.серия 52-АВ № 571164	нет
	5.	село Румянцево, ул.Центральна я, дом 43 , кв.5	75,5	52-52- 12/050/200 8-139	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 12.08.2008 г.серия 52-АВ № 571170	нет
	6.	село Румянцево, ул.Центральна я, дом 43 , кв.6	119,5	52:32:0300 004:750	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 22.10.2012 г.серия 52-АД № 603896	нет
24.	Весовая, литер Б, нежилое кирпичное одноэтажное здание	село Румянцево, дом 1.	12,8	52-52- 12/004/200 6-089	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от	нет

						11.05.2007 г. серия 52-АВ № 083674	
25.	Комплекс по подготовке лекарственного сырья, литер Г, одноэтажное шиферное сооружение	село Румянцево, дом 1.	51,8	52-52- 12/004/200 6-088	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-AB № 083675	нет
26.	Зимний пруд,	Нижегородская обл, Д- Константиновс кий район, 1, 5 км юго-	1,95 га	52-52- 12/004/200 6-100	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия	нет
		западнее дер. Трухлей.				52-AB № 083680	
27.	Картофелехранили ше, литер Ц, нежилое одноэтажное здание	село Румянцево, дом 1.	1338,9	52-52- 12/004/200 6-099	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-AB № 083655	нет
28.	Склад сушильный, литер А, нежилое одноэтажное металлическое здание	село Румянцево, ул.Центральна я, д.44.	622,1	52:32:229: 006:0007:2 194:A	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 04.07.2007 г. серия 52-AB № 164122	нет
29.	Часть жилого дома (реконструированн ая из цеха фасовки)	село Румянцево, ул.Центральна я, д.40/1	66,9	52-52- 14/207/201 4-459	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 07.10.2014 г. серия 52-AE № 577606	нет
30.	Часть жилого дома (реконструированн ая из цеха фасовки)	село Румянцево, ул.Центральна я, д.40/4	82,4	52-52- 14/207/201 4-461	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 07.10.2014 г. серия 52-AE № 577607	нет
31.	Материальный склад, нежилое одноэтажное здание, литера А	село Румянцево, дом 1.	218,8	52-52- 12/033/200 6-155	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.05.2007 г. серия 52-AB № 083665	Нет
32.	Животноводческое помещение для содержания дойного стада на 238 голов, нежилое одноэтажное здание.	село Румянцево, дом 1.	1304,9	52:32:0300 004:797	собственность	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 30.12.2013 г. серия 52-АЕ № 286822	нет
Ито го:	Общее количество объектов: 32 в том числе здания:30 объектов. сооружения -2 объекта	*	Общая площа дь (кв.м.): здания - 28094, 6 соору 52 жения - 19551, 1	*  00 00 Wocies 150008 3 4 *	*	*	*

Генеральный директор Исполнитель: Григорьева Н.И. тел.8(83168)38 2-34